令和５年１月１０日

１・２年生ＰＴＡ会員 様

貝塚市立第五中学校ＰＴＡ

指 名 委 員 会

「令和５年度ＰＴＡ役員選考学級会」開催のご案内

厳寒の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして以下の通り開催いたします。

つきましては、出欠の連絡を出欠表にて１月２０日（金）までに封筒に入れて、提出をお願

いします。また、欠席の場合は、委任状への記名捺印もよろしくお願いいたします。

尚、役員選考抽選会の免除を申し出られる方は、右記の用紙をよく読んで必要事項をご記入

ください。

この「役員選考学級会」は、来年度のＰＴＡ役員候補者を各学年より３名ずつ選出するため

に開催いたします。選出された方につきましては、後日互選により役職（案）を決定いたしま

す。

なお、新年度のことで、転居等の事情も予想されますので、補欠の方についても決めていた

だくことになります。皆様方のご出席をよろしくお願いいたします。

記

日  時 ： 令和５年 １月２７日（金）  午後 ７時００分～

場  所 ： 第五中学校 ２階 英語教室１・２

案  件 ： 令和５年度 ＰＴＡ役員候補者の選出。各学年で、ＰＴＡ役員候補者と

補欠の方を選出いたします。

そ の 他  ： やむなくご欠席の場合は、右の委任状を必ずご記入の上、提出してくだ

さい。

          尚、役員選考の免除を申し出られる方は、必ず右記の免除欄にご記入の上

提出してください。

「 役 員 選 考 学 級 会 」 出 欠 表

役員選考学級会に 【  出席 ・ 欠席  】 します。

  年  組  番 生徒氏名

保護者（会員）氏名

    委  任  状（欠席の方のみご記入ください）

役員選考学級会 議長 様

私儀、令和５年１月２７日の役員選考学級会における一切の権限を議長

に委任いたします。

会員名                 ㊞

「役 員 抽 選 の 免 除」

※下記の項目に当たる方は、選考抽選の免除を申し出ることが出来ます。免除を申し出

られる方は該当する項目の（  ）内に○印をつけてください。また、エに○印をつ

けられた方は、その理由をできるだけ詳しくお書きください。

ア、（  ）今までに第五中学校ＰＴＡ役員（会長、副会長、会計、会計監査）を

された方

     令和[   ]年度にＰＴＡ役員 [役職        ]をしました。

イ、（  ）未就園児のいる方、令和５年４月１日現在３歳以下(H31.4.2生以降）

の幼児のいる方、現在妊娠中の方

ウ、（  ）現在、入院されている方、病気療養中の方

エ、（  ）その他にどうしてもできない理由があり免除を申し出られる方

理由

☆お仕事があってもできる限りご協力をいただいております。

☆エに○をつけられた方の免除に関する取り扱いについては、学校に一任していただ

きます。

☆令和５年度の二色小学校役員になられた方についても免除の対象としますので、決

まり次第担任に連絡をお願いします。

き

り

と

り